la compañía mantiene en activos los aportes entregados al inicio de constitución de la compañía 
por un valor de $900,00 (NOVECIENTOS DOLARES AMERICANOS), que constituyen el 
patrimonio aportado por los accionistas. 

La compañía durante el año efectuó transacción que generaron una pérdida de $ 5.681,06 
(CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UNO CON 06/100 DOLARES AMERICANOS) 
por transacciones propias de la empresa. 

El Sr. Víctor Maleza procede a entregar a cada uno de los accionistas una copia de los balances. 

El Sr. Jonathan Maleza presidente indica que este es el informe de la compañía por